
令和 8年 1月 

お得意様各位 

長崎県新聞折込協議会 

 

衆議院選挙による 2月 9日（月）新聞折込取扱い中止及び、 

2月休刊日の変更のお知らせ。 

  

 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 8年 2月 8日（日）が衆議院選挙の投票日と決定し、長崎県の新聞

各社は選挙報道のため 2 月 9 日（月）は新聞制作及び販売店への到着が大幅に遅

れる為、折込チラシの取り扱いは中止と致します。 

また、新聞休刊日は２月２４日(火)へ変更になりました。それに伴い締め切りも

早くなりお得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒諸般の事情をご理解

の上、ご協力賜わりますよう宜しくお願い申上げます。 

謹白 

 

記 

2月9日（月）朝刊は選挙報道の為、新聞折込広告の取扱いを中止と致し

ます。 

2月24日（火）は新聞休刊日と致します。連休後の休刊日となり２５日折込

チラシは締め切りが早くなりますので、離島など納期にご注意ください。 

 

 

                                 


